
UCHWAŁA Nr 256 / 5103 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 2 marca 2021r. 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Upoważnia się Pana Andrzeja Kuliga Dyrektora Departamentu Ochrony Środowiska  

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

do  prowadzenia w  imieniu Województwa Podkarpackiego bieżących spraw 

wynikających z zawartej umowy dotacji Nr ŚR-IV.3111.2.2021 z dnia 19 lutego  

2021 r. pomiędzy Wojewodą Podkarpackim a Województwem Podkarpackim  

na realizację w 2021 r. zadań z zakresu ochrony przyrody.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 
 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


